
3497922

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Realizzazione di spazi didattici completi di attrezzature da destinare a AIUOLE DIDATTICHE  e LABORATORIO
PROGETTAZIONE TRANSIZIONE ECOLOGICA

Numero RDO
3497922 1

Nome RDO
EDUGREEN

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori fino a 150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto misto

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

SALVATORE MONTESANO
MNTSVT54P23F839N

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

SALVATORE MONTESANO MNTSVT54P23F839N

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 124/03/2023

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0002267/U del 24/03/2023 13:18



3497922

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

24/03/2023 11:35

Inizio presentazione offerte

24/03/2023 11:35

Termine ultimo presentazione offerte

28/03/2023 10:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

27/03/2023 10:30

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

31/03/2023 00:00

DATA DI GENERAZIONE 224/03/2023

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0002267/U del 24/03/2023 13:18



3497922

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9733841BB1

CUP
B84D22000450006

CPV
Identificativo Descrizione

Pacchetti software educativi
Categoria Fornitura
PC, periferiche e accessori-Mepa
Beni

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

48190000-6
30000000-9
30213300-8

33.33

Nome Parametro
ribasso

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 100.398,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA ROMANA 11 13 CIAMPINO (ROMA);Consegna: VIA ROMANA 11 13 CIAMPINO (ROMA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 324/03/2023

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0002267/U del 24/03/2023 13:18



3497922

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 424/03/2023

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0002267/U del 24/03/2023 13:18



3497922

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CAPITOLATO.pdf.pades.pdf

449.8 Kb

capitolato tecnico

DETERMINA.pdf.pades.pdf

483.2 Kb

Determina

DISCIPLINARE.pdf.pades.pdf

510.8 Kb

disciplinare di gara

Documentazione di Gara

Partita IVA Ragione sociale

06456771218 DESIGN D'ÉLITE OFFICE STORE SRL

06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI

07668220630 ESPIN S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 524/03/2023

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0002267/U del 24/03/2023 13:18



3497922

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 624/03/2023

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0002267/U del 24/03/2023 13:18


